
Bayerischer Eissportverband e.V. 
Sparte Eisstocksport 

Bezirk 1 - Niederbayern 
Bezirkspokal Mixed am 10.11.2013 in Waldkirchen 

Durchführer: Bezirk 1 - Niederbayern 

RePro 2003 (c) Christian Rimsl ea2bd9a5fb8ff 

E n d - E r g e b n i s l i s t e

 1. EC Saßbach 107 13 : 11  
  Anetzberger Werner, Reschauer Markus, Anetzberger Andrea, Reischl Cornelia, Fürlinger Karin 

   2.   EC Edelweiß Spiegelau  104 11 : 13 
Geier Anne-Marie, Hayn Bianca, Lindner Thomas, Hey Lothar, Geier Reinhold

  3. SpVgg Brandten 100 13 : 11  
Kagerbauer Gottfried, Fischl Hans, Weikl Claudia, Pfeffer Rita Christine

  4. EC Außernzell I 101 11 : 13 
  Gotzler Michael, Schuster Joachim, Gotzler Stefanis, Gotzler Verena 

 5.  ESC Dingolfing 108 20 : 05 
„““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ 
  6. WSV Eppenschlag 104 05 : 20 
 7. ESV Schlag 100  30 : 00 
  8. EC Rothammer Parkstetten 105 00 : 30    
  9. EC Gerabach I 106 25 : 07  
 10. EC Gerabach II 106 07 : 25  
  11. EC Zaundorf 102 21 : 07  
 12. DJK SV St. Oswald 104 07 : 21 
  13.  WSV Haslach 104 22 : 07 
  14. EC Außernzell II 101  .07 : 22 
  15  TSV Eichendorf 108 24 : 10 .    
 16. EC Weißenberg 105 10 : 24    
 17. EC Eintracht Pleinting 102 35 : 09 
  18. TSV Mamming 108 09 : 35    
 19. TSV Bogen 105 13 : 11  
 20. EV Weiß-Blau Windorf 102 11 : 13 
 21. EC Hochbruck 100 25 : 03 
 22. EC Grünbach Schneidermühle 104 03 : 25  
 23. EC Rain 105 25 : 09 
 24. SC Passau-Ries 102 09 : 25   
 25. EC Furth 103 24 : 08 
 26. ETSV 09 Landshut 106 08 : 24  

Die besten 5 Mannschaften sind qualifiziert für den 
Bayernpokal Mixed am 14.12.2013 in Dingolfing 

 Heinz Wagner Roland Baumeister Heinz Wagner 
 Bezirksdamenwart EV Rothau Bezirksdamenwart 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro] 
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E r g e b n i s l i s t e  Gruppe Rot 

  1. EC Edelweiß Spiegelau 104  18 :  6 1,396  194 :  139 

  2. SpVgg Brandten 100  17 :  7 1,581  204 :  129 

  3. WSV Eppenschlag 104  16 :  8 1,305  184 :  141 

  4. EC Rothammer Parkstetten 105  16 :  8 0,982  164 :  167 
  5. EC Gerabach II 106  14 :  10 1,318  199 :  151 
  6. EC Zaundorf 102  14 :  10 1,244  199 :  160 
  7. EC Außernzell II 101  12 :  12 1,266  195 :  154 
  8. TSV Eichendorf 108  12 :  12 1,210  173 :  143 
  9. TSV Mamming 108  11 :  13 0,905  162 :  179 
 10. TSV Bogen 105  8 :  16 0,728  131 :  180 
 11. EC Grünbach Schneidermühle 104  8 :  16 0,675  141 :  209 
 12. SC Passau-Ries 102  5 :  19 0,631  128 :  203 
 13. EC Furth 103  5 :  19 0,512  125 :  244 

E r g e b n i s l i s t e  Gruppe Schwarz 

  1. EC Saßbach 107  20 :  4 1,991  229 :  115 

  2. EC Außernzell I 101  19 :  5 1,819  211 :  116 

  3. ESC Dingolfing 108  19 :  5 1,744  225 :  129 

  4. ESV Schlag 100  18 :  6 2,874  250 :  87 
  5. EC Gerabach I 106  18 :  6 2,181  229 :  105 
  6. DJK SV St. Oswald 104  12 :  12 1,232  186 :  151 
  7. WSV Haslach 104  10 :  14 0,853  163 :  191 
  8. EC Weißenberg 105  10 :  14 0,658  123 :  187 
  9. EC Eintracht Pleinting 102  8 :  16 0,886  164 :  185 
 10. EV Weiß-Blau Windorf 102  8 :  16 0,567  119 :  210 
 11. EC Hochbruck 100  6 :  18 0,627  141 :  225 
 12. EC Rain 105  6 :  18 0,498  115 :  231 
 13. ETSV 09 Landshut 106  2 :  22 0,247  73 :  296 

 Heinz Wagner Roland Baumeister Heinz Wagner 
 Bezirksdamenwart EV Rothau Bezirksdamenwart 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro] 


